
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-10-11-12 ΕΤΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
21 - 23 Φεβ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 189525 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:37.53

2 189307 ∆ΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:39.37

3 190473 ΣΤΙΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 00:41.56

4 190821 ΣΟΦΙΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΙΧΘΥΣ ΚΡ9 00:42.05

5 191725 ∆ΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9 00:42.94

6 189748 ΜΟΣΧΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:43.27

7 189674 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:43.32

8 189508 ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 00:43.85

9 191112 ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2011 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ9 00:44.60

10 189846 ΚΟΝΤΑΛΕΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:44.74

11 190248 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΡΙΙΣΤΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9 00:45.91

12 191397 ΠΑΣΙ∆ΟΥ ΕΥΡΩΠΗ 2011 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ9 00:46.00

13 190250 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9 00:46.07

14 186878 ΑΙΒΑΖΙ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 00:46.19

15 189574 ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:46.25

16 189646 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:46.26

17 192157 ∆ΑΒΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2011 XANΘ ΚΡ9 00:46.52

18 190243 ΓΑΤΣΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9 00:46.87

19 192318 ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:47.28

20 191603 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ9 00:48.25

21 189469 ΓΙΑΝΝΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:48.58

22 190780 ΣΑΡΟΥΧΑΝΙΑΝ ΕΛΕΝΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:48.90

23 190246 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9 00:49.17

24 189647 ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:49.32

25 190922 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:49.70

26 190925 ΓΙΑΝΤΣΙ∆ΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:50.56

27 190495 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9 00:50.70

28 190245 ΝΗΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9 00:51.26

29 189750 ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 00:52.40

30 189468 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2011 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 00:52.66

31 190244 ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9 00:52.80

32 189522 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2011 XANΘ ΚΡ9 00:52.87

33 190440 ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 XANΘ ΚΡ9 00:53.56

34 190478 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 00:53.94

35 191780 ΜΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2011 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΚΡ9 00:54.09

36 189638 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2011 ΟΦΘ ΚΡ9 00:54.36

37 189518 ΒΑΧΑΝΕΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2011 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ9 00:54.39

38 191213 ΓΙΑΝ∆ΙΚΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:54.43

39 191189 ΕΝΓΚΕΛΜΠΡΕΧΤ ΣΟΦΙΑ 2011 XANΘ ΚΡ9 00:54.46

40 192158 ΜΟΛΥΒ∆Α ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ 2011 XANΘ ΚΡ9 00:54.62

41 192548 ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 00:55.56

42 192752 ΚΟΥΘΟΥΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9 00:55.58

43 189612 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:55.65

44 190342 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:55.67

45 192785 ΣΤΑΜΑΤΙ∆ΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:56.65

46 189964 ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 00:56.80

47 192280 ΠΙΑΝΤΙΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9 00:56.87

48 180819 ΧΟΥΡΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ9 00:57.00

49 189629 ΓΙΑΝΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:57.27

50 189673 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 00:57.45

51 189541 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 00:58.51

52 188641 ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9 01:00.05

53 189466 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9 01:00.54

54 192749 ΤΟΠΑΛΟΥ∆Η ΑΙΜΙΛΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 01:01.32

55 192732 ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 01:01.51



56 191669 ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9 01:06.67

57 191500 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9 01:06.70

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

189876 ΓΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΚΡ9

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

189347 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9

192320 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

190069 ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ 2011 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ9

190926 ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ9

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 184953 ΣΠΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2010 ΕΑΤΕΚ ΚΡ10 00:36.05

185546 ΣΑΠΑΝΗ ΟΛΓΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:36.05

3 182633 ΛΕΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:37.57

4 184704 ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 00:38.58

5 185469 ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:38.72

6 187773 ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:38.78

7 184072 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:39.98

8 183948 ΤΣΙΟΡΝΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:40.82

9 187696 ΖΙΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ10 00:40.83

10 187784 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:41.25

11 185602 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:41.31

12 188287 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:41.42

13 184274 ΖΑΧΑΡΙΑ∆Η ΙΩΑΝΝΑ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:41.84

14 188125 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΜΥΡΤΩ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΡ10 00:42.01

15 188367 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:42.12

16 185502 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ10 00:42.69

17 183866 ΠΕΧΤΕΛΙ∆ΟΥ ΘΩΜΑΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:42.80

18 186130 ΖΗΚΙ∆ΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Α 2010 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ10 00:42.93

19 186455 ΣΙΑΚΑΒΑΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ10 00:42.95

20 179302 ΣΑΡΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:43.11

21 186140 ΤΣΙΟΚΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2010 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ10 00:43.42

22 189457 ΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:43.51

23 183898 ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:43.94

24 186170 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:43.95

25 186099 ΣΜΕΡΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:44.07

26 188286 ΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:44.46

27 183936 ΝΤΑΗ ΚΛΕΙΩ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΚΡ10 00:44.79

28 185699 ΜΠΕΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:45.55

29 185505 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΑΛΙΚΗ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ10 00:45.59

30 186789 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:45.80

31 186459 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ10 00:46.37

32 185025 ΠΑΣΑΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΕΦΡΑΙΜΙΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10 00:46.39

33 189640 ΚΑΝ∆ΗΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΖΩΗ 2010 ΟΦΘ ΚΡ10 00:46.61

34 184918 ΤΣΑΜΑΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ10 00:46.69

35 185990 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΡΑΤΖΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΟΦΘ ΚΡ10 00:47.40

36 186984 ∆ΑΤΣΙΚΑ ΕΛΠΙ∆Α 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ10 00:48.28

37 191398 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΖΩΗ 2010 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ10 00:48.33

38 185859 ΚΑΡΥΠΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 00:48.36

39 187004 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ10 00:48.55

40 183974 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ10 00:48.69

41 185693 ΠΟΛΙΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:49.94

42 183899 ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:50.52

43 191736 ΜΑΡΝΟΥ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2010 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΚΡ10 00:51.25

44 185696 ΙΩΑΝΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:51.30

45 188280 ΠΟΤΟΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:51.94

46 192549 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 00:52.05

47 190360 ΧΑΡΙΣΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:53.62

48 183895 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:53.92

49 184931 ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ10 00:54.61

50 184253 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:57.82

51 190234 ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥ∆Η ΑΡΓΥΡΩ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ10 00:59.34

52 191314 ΓΙΟΦΚΟΥ ∆ΑΝΑΗ 2010 XANΘ ΚΡ10 01:00.10

53 189619 ΣΤΑΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 01:09.32



54 189618 ΣΤΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 01:10.38

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

188839 ΤΕΜΕΡΤΣΟΓΛΗ ΟΛΓΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10

189286 ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 189236 ΜΠΕΡΜΠΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:38.10

2 190476 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:38.97

3 189519 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ9 00:39.37

4 190469 ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:39.50

5 190737 ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:39.72

6 190290 ΒΑΣ∆ΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ9 00:40.37

7 189452 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2011 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:40.54

8 189623 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:40.75

9 178167 ΓΚΟΓΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2011 Κ.Σ.Σ.2005 ΑΓ9 00:41.55

10 190404 ΑΣΙΑΤΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2011 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:42.24

11 190089 ΤΖΕΒΕΛΕΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:42.80

12 189348 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:42.86

13 189571 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:43.35

14 191587 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:43.39

15 190220 ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9 00:43.55

16 190738 ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:44.05

17 191813 ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΑΓ9 00:45.93

18 189626 ΛΕΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:46.47

19 190139 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ 2011 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ9 00:46.62

20 190860 ΣΜΑΡΑΓ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 XANΘ ΑΓ9 00:46.93

21 189310 ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:47.72

22 190241 ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 ΕΑΤΕΚ ΑΓ9 00:48.00

23 189842 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:48.26

24 189841 ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:48.43

25 191029 ΚΑΝ∆ΗΛΑΡΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 2011 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΑΓ9 00:48.85

189290 ΤΣΕΝΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:48.85

27 190339 ΓΚΩΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:49.19

28 191497 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:49.46

29 191399 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΑΓ9 00:49.62

30 192515 ΞΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΕΑΤΕΚ ΑΓ9 00:49.72

31 190924 ΤΣΙΤΣΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9 00:50.57

32 189464 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9 00:50.70

33 189467 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΒΛΑ∆ΙΜΗΡΟΣ 2011 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ9 00:51.08

34 192084 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:51.29

35 189445 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ9 00:51.57

36 189872 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΑΓ9 00:51.69

37 189443 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ9 00:52.07

38 189284 ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:52.73

39 189615 ΚΑΡΑΜΠΕΑΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:54.29

40 192751 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9 00:54.33

41 190340 ΤΣΕΠΡΑΙΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9 00:55.17

42 190083 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ9 00:55.18

43 189289 ΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:55.23

44 189613 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 00:55.38

45 191812 ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 2011 ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ ΑΓ9 00:56.63

46 192279 ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ9 00:56.87

47 190235 ∆ΑΒΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 2011 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ9 00:57.19

48 192457 ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2011 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9 00:57.52

49 191016 ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9 00:57.79

50 192453 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2011 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9 00:57.99

51 190247 ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΕΑΤΕΚ ΑΓ9 00:58.18

52 192451 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ 2011 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9 00:58.56

53 190063 ΤΣΑΓΚΑΣ ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 00:59.21

54 190928 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9 01:01.01

55 191054 ΠΑΠΑΡΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9 01:01.50

56 189800 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΟΦΘ ΑΓ9 01:01.82

57 189288 ΜΗΡΤΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 01:04.14

58 189744 ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ9 01:04.60



59 190923 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ9 01:06.04

60 190233 ΓΙΑΓΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2011 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ9 01:07.36

61 190276 ΜΟΥΧΤΑΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2011 ΑΠΟΛΚΑΛ ΑΓ9 01:10.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΜΑΣΙΑ

190062 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 183949 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:34.44

2 188368 ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:35.08

3 186217 ΤΟΠΟΥΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 00:35.14

4 186571 ΣΕΓΚΕΡΙ∆ΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:36.10

5 185489 ΚΑΤΧΙΩΤΟΥ∆ΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:36.85

6 185525 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 00:37.05

7 185521 ΛΩΡΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ10 00:37.20

8 184200 ΚΑΡΥ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ10 00:37.83

9 187405 ΤΣΟΧΕΛΙ ΝΤΕΙΒΙΤ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ10 00:37.88

10 184358 ΤΣΑΝΑΚΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΑΓ10 00:38.76

11 187716 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 00:38.82

12 185695 ΦΑΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:39.24

13 188781 ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 00:39.47

14 187384 ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΑΓ10 00:39.87

15 187274 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 00:39.94

16 188882 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:40.92

17 186146 ΚΑΡΚΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ10 00:41.11

190343 ΠΕΠΟΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:41.11

19 185891 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:41.19

20 185031 ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:41.30

21 184093 ΚΑΝΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 00:42.19

22 187346 ΑΓΝΑΝΤΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ ΑΓ10 00:42.39

23 186212 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:42.49

24 187315 ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:43.04

25 188571 ΣΑΜΑΡΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:43.32

26 185703 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:43.40

27 185924 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:43.45

28 186216 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 00:44.14

29 192288 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:44.34

30 192276 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ10 00:44.46

31 185517 ΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ10 00:44.50

32 186137 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:44.74

33 188752 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:45.24

34 183973 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΑΓ10 00:45.41

35 184115 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ10 00:45.46

36 190361 ΠΥΡΕΤΖΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:45.63

37 188897 ΦΩΚΑΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΑΓ10 00:45.66

38 190232 ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ10 00:45.91

39 177681 ΠΡΟΥΣΑΝΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:46.44

40 185510 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ10 00:46.63

41 189645 ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:46.71

42 185591 ΚΑΙΜΑΣΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:46.87

43 185981 ΚΟΣΜΙ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:46.96

44 185548 ΜΑΛΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:47.38

45 183954 ΣΙΑΠΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:47.44

46 187348 ∆ΕΒΡΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ ΑΓ10 00:47.49

47 191494 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:47.57

48 186731 MINOLLI KRENAR 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:47.88

49 184952 ΣΕΓΚΟΥΝΑΣ ΠΛΙΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ ΑΓ10 00:48.04

50 191094 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:48.52

51 188387 ΓΙΑΡΑΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:48.89

52 189894 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:48.94

53 184204 ΜΑΡΝΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΑΓ10 00:49.34

54 187347 ΖΑΧΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ ΑΓ10 00:49.95

55 184608 ΜΟΣΧΟΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:50.44

56 184951 ΜΟΥΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ ΑΓ10 00:50.80

57 191030 ΜΟΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΑΓ10 00:51.58



58 190358 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΕΡΝΕΣΤΡΟ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:51.73

59 191401 ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ10 00:52.10

60 184210 ΚΑΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΑΓ10 00:52.98

61 191128 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 00:53.04

62 186616 ΕΥΚΑΡΠΙ∆ΗΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:53.23

63 188790 ΤΡΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 XANΘ ΑΓ10 00:53.56

64 186380 ΣΠΥΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΕΑΤΕΚ ΑΓ10 00:54.14

65 190288 ΚΥΡΑΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΑΓ10 00:54.68

66 186619 ΒΟΛΝΤΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:55.63

67 188891 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΑΓ10 00:59.65

68 190441 ΣΙΣΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 XANΘ ΑΓ10 01:08.34

69 188780 ΙΑΚΩΒΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 01:10.54

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

186504 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10

190237 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΜΑΣΙΑ

186461 ΠΥΡΙΟΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ10

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

180136 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10

191027 ΒΛΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΑΓ10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 189616 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:51.12

2 189381 ΤΟΚΜΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9 00:53.03

3 191668 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9 00:53.16

4 189279 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 00:54.12

5 190079 ΤΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9 00:56.65

6 190474 ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 00:56.70

7 190467 ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 00:57.00

8 189884 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9 00:59.35

9 190472 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 00:59.65

10 190249 ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9 01:00.37

11 192756 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 01:00.47

12 190479 ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9 01:00.49

13 189453 ΤΣΙΟΡΝΟΒΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2011 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ9 01:00.66

14 191726 ΚΟΥΤΣΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9 01:02.13

15 191324 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2011 ΟΦΘ ΚΡ9 01:02.25

16 190341 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ9 01:02.70

17 189630 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9 01:03.00

18 189749 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9 01:05.33

19 190289 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9 01:07.86

20 191512 ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9 01:08.96

21 189540 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 01:09.56

22 191738 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2011 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ9 01:10.06

23 189459 ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9 01:10.93

24 191712 ΤΡΑΙΚΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 2011 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ9 01:11.59

25 189532 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9 01:12.98

26 192689 ΜΠΑΝΤΑ∆ΑΚΗ ΦΑΝΗ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9 01:16.82

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

190078 ΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΑ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

189885 ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

189614 ΘΩΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

191095 ΤΑΛΙΧΜΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 186560 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:45.80

2 184250 ΚΑΤΣΙΑΓΩΝΗ ∆ΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:47.61

3 184076 ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:48.91

4 187856 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 00:49.07

5 186607 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΝΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:50.44

6 183900 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:50.78

7 187717 ΠΑΛΑΙΟ∆ΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 00:50.83



8 185502 ΜΑΡΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ10 00:51.55

9 184899 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 00:51.81

10 186842 ΚΟΥΙ∆Η ΛΥ∆ΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:52.01

11 185473 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ ΚΡ10 00:52.46

12 185653 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:52.56

13 187303 ΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ10 00:52.79

14 184077 ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 00:52.86

15 190480 ΓΚΟΥΝΤΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 00:53.03

16 184249 ΓΚΙΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:53.40

17 184256 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 00:54.66

18 187062 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΑΡΕΤΗ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΡ10 00:55.79

19 185030 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 00:56.29

20 189743 ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 00:57.58

21 185590 ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΠΙ∆Α 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 00:58.01

22 187063 ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΖΩΗ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΡ10 00:58.36

23 190859 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 XANΘ ΚΡ10 01:00.09

24 185028 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10 01:00.46

25 188663 ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 01:00.60

26 186789 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ10 01:00.95

27 184112 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 01:01.16

28 189440 ΜΠΟΡΙΣΛΑΒΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ10 01:01.83

29 184354 ΧΟΥΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 01:02.16

30 189644 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 01:03.53

31 185504 ΤΣΟΡΛΑΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ10 01:05.18

32 192539 ΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 2010 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ10 01:05.47

33 188124 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΚΡ10 01:07.38

34 186569 ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 01:07.56

35 185884 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 01:08.23

36 187316 ΧΡΕΝΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2010 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ10 01:09.85

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

184184 ΣΑΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 189187 ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:49.10

2 191028 ΛΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΑΓ9 00:53.32

3 190468 ΤΑΤΣΙΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΑΓ9 00:54.31

4 190278 ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ 2011 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:55.51

5 191739 ∆ΕΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2011 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΑΓ9 00:56.96

6 191323 ΧΡΗΣΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΙΑΜΟΣ 2011 ΟΦΘ ΑΓ9 00:57.01

7 189873 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2011 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ ΑΓ9 00:59.23

8 189462 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 ΑΡΗΣ ΑΓ9 00:59.56

9 189642 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9 00:59.96

10 189507 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2011 ΑΡΗΣ ΑΓ9 01:00.23

11 190082 ΜΠΙΤΣΙ ΓΑΒΡΙΗΛ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ9 01:00.94

12 190242 ΚΑΡΑΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2011 ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ ΑΓ9 01:02.72

13 189625 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9 01:03.12

14 190493 ΜΑΛΑΣΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ9 01:03.67

15 191055 ΓΚΑΓΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2011 ΙΧΘΥΣ ΑΓ9 01:05.76

16 190404 ΑΣΙΑΤΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2011 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9 01:08.24

17 192543 ΜΠΟΥΜΠΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2011 ΑΡΗΣ ΑΓ9 01:08.69

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

189672 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

190076 ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ9

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 187169 LAMCAJ LEONEL 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:47.60

2 184935 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 00:47.67

3 185493 ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 00:47.88

4 187697 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:48.46

5 185138 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:48.79

6 188369 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 00:49.28

7 185524 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 00:50.33



8 184260 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:51.12

9 177678 ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:52.07

10 186982 ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:52.20

11 184901 Α∆ΑΜΟΥ∆ΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 00:53.36

12 185545 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 00:54.57

13 185728 ΧΕΤΣΑΤΖΕ ΚΩΣΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 00:54.98

14 183994 ΠΕΤΡΑΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 00:54.99

15 183935 ΝΤΑΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2010 ΑΞΩΝ 40 ΕΚ ΑΓ10 00:55.01

16 184933 ΑΙ∆ΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10 00:56.41

17 185510 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΝΣΕΡ ΑΓ10 00:57.88

18 187670 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΟΦΘ ΑΓ10 00:59.14

19 188588 ΤΣΙΣΜΑΛΙ∆ΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2010 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΑΓ10 00:59.43

20 187777 ΣΙΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 00:59.97

21 184903 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 01:01.50

22 187678 ΡΟ∆ΟΜΑΓΟΥΛΑΚΗΣ ΙΑΣΩΝ 2010 XANΘ ΑΓ10 01:02.75

23 186452 ΖΕΡΒΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ10 01:03.20

24 188791 ΤΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 XANΘ ΑΓ10 01:03.26

25 192544 ΝΙΚΟΛΑΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 01:04.13

26 189982 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 01:09.15

27 186979 ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 01:09.66

28 188541 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 01:12.95

29 189981 ΙΟΡ∆ΑΝΙ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 01:19.00

30 192287 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 01:28.59

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

190496 ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10

192545 ΣΑΒΒΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

184248 ΜΠΑΜΠΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ10

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 184004 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 01:29.04

2 192590 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 01:30.01

3 184706 ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 01:31.29

4 185027 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ10 01:34.79

5 185492 ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 01:36.25

6 184073 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 01:36.37

7 184708 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10 01:37.52

8 188754 ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ10 01:39.43

9 186841 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 01:40.64

184245 ΜΑΣΑ∆Η ΕΛΕΝΗ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ10 01:40.64

11 185585 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10 01:40.87

12 184946 ΓΚΟΥΒΟΥ∆Η ΕΛΕΝΗ 2010 ΕΑΤΕΚ ΚΡ10 01:46.36

13 188554 ΚΟΝΤΑΛΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 01:46.86

14 185026 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΑΠΟΛΚΑΛ ΚΡ10 01:47.80

15 186175 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2010 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ10 01:49.64

16 190355 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ∆ΑΝΑΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 02:04.01

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

186456 ΧΑΝΤΖΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

186565 ΒΑΛΟΥΚΑ ΕΡΙΦΥΛΛΗ ΑΝΝΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

188318 ΒΕΡΓΟΥ ΙΟΛΗ ΛΟΥΙΖΑ 2010 ΙΧΘΥΣ ΚΡ10

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 183949 ΦΡΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΚΡΑΤΗΣ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 01:30.82

2 185488 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 01:32.98

3 183998 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 01:35.54

4 184904 ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 01:35.93

5 183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 01:36.76

6 183997 ΚΑΝΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 01:37.02

7 184075 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 01:44.12

8 189627 ΤΣΑΜΑΣΛΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10 01:45.62

9 186618 ΙΟΡ∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10 01:46.81



10 188315 ΖΑΠΟΥΝΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΙΧΘΥΣ ΑΓ10 01:48.40

11 188316 ∆ΑΛΚΑΛΙΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ ΑΓ10 01:53.39

12 189537 ∆ΗΜΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 02:01.45

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

185883 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

185886 ΖΑΚΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 184235 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10 02:54.74

2 184255 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 03:00.05

3 184938 ΠΑΡΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ10 03:04.21

4 184627 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2010 ΟΦΘ ΚΡ10 03:06.84

5 184251 ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10 03:10.12

6 184683 ΠΑΝΤΖΙΑΡΙ∆ΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2010 ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ ΚΡ10 03:15.18

7 184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 03:21.19

8 177679 ∆ΕΛΗ∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 03:24.24

9 190140 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΚΡ10 03:26.31

10 187857 ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10 03:28.29

11 188026 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10 03:29.62

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10 02:50.04

2 183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 02:53.88

3 186463 ΚΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2010 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΓ10 02:54.00

4 184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 02:56.09

5 185604 ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10 02:58.46

6 185601 ΑΜΠΕΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2010 ΕΑΤΕΚ ΑΓ10 03:00.80

7 186118 ΜΠΙΖΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 03:00.81

8 184246 ΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ10 03:04.38

9 188282 ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10 03:10.04

10 185692 ΤΣΙΩΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ10 03:12.27

11 186123 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10 03:20.44

12 192010 ΤΖΙΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2010 ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ ΑΓ10 03:33.67

13 188314 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΙΧΘΥΣ ΑΓ10 03:49.38

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:45.95

189525 ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9

189674 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9

189646 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9

189307 ∆ΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΠΑΟΚ ΚΡ9

2 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 02:59.35

190474 ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9

190479 ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9

190467 ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9

190473 ΣΤΙΟΥΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ9

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:02.08

191095 ΤΑΛΙΧΜΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9

192756 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9

189749 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9

189748 ΜΟΣΧΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ9

4 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 03:03.80

189574 ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

189846 ΚΟΝΤΑΛΕΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

189884 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

189616 ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ9

5 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ03:14.92

190243 ΓΑΤΣΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9

190250 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9

190248 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΡΙΙΣΤΙΝΑ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9



190249 ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ 2011 ΕΑΤΕΚ ΚΡ9

6 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 03:17.89

190079 ΤΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9

190078 ΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΑ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9

190495 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9

191668 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 2011 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΚΡ9

7 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:19.95

189508 ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9

189459 ΞΑΝΘΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9

186878 ΑΙΒΑΖΙ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9

189279 ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2011 ΑΡΗΣ ΚΡ9

8 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 03:29.53

192157 ∆ΑΒΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ 2011 XANΘ ΚΡ9

190440 ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 XANΘ ΚΡ9

189522 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 2011 XANΘ ΚΡ9

191189 ΕΝΓΚΕΛΜΠΡΕΧΤ ΣΟΦΙΑ 2011 XANΘ ΚΡ9

9 758 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ03:36.80

191726 ΚΟΥΤΣΟΥΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9

192280 ΠΙΑΝΤΙΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9

189630 ΠΙΤΣΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9

190289 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ9

10 766 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 03:46.24

189381 ΤΟΚΜΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9

191512 ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9

189532 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9

191500 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΝΟ ΜΑΚΕ∆ ΚΡ9

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:47.21

189187 ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9

191587 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9

189348 ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9

189236 ΜΠΕΡΜΠΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2011 ΠΑΟΚ ΑΓ9

2 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ03:06.86

190738 ΠΑΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9

190339 ΓΚΩΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9

191497 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9

190737 ΧΑΛΚΙ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2011 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ9

3 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 03:12.56

189623 ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

189842 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

189625 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

189626 ΛΕΟΝΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 2011 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ9

4 318 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ "ΝΑΟΥΣΑ" 03:48.31

190063 ΤΣΑΓΚΑΣ ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9

189284 ΛΟΤΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9

189290 ΤΣΕΝΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9

189289 ΜΠΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2011 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΑΓ9

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:40.17

184073 ΤΖΙΝΟΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10

184076 ΣΙ∆ΕΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10

192590 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10

184235 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ΠΑΟΚ ΚΡ10

2 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 05:59.76

186841 ΑΣΛΑΝΙ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10

184255 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10

187773 ΠΑΝΑΡΙΤΗ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10

184251 ΚΩΣΤΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ10

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 06:09.19

185653 ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10

185585 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10



188287 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10

185546 ΣΑΠΑΝΗ ΟΛΓΑ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ10

4 922 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 06:16.56

190480 ΓΚΟΥΝΤΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10

184708 ΜΠΑΤΣΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10

184706 ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10

184704 ΓΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2010 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ10

5 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ06:24.24

185602 ΣΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10

185030 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10

185028 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10

185469 ΚΑΨΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ10

6 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 06:24.68

184004 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10

185492 ΜΠΑΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10

188026 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10

184092 ΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 ΑΡΗΣ ΚΡ10

7 925 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ 'ΝΑΟΥΣΑ' 06:38.44

187857 ΤΖΙΩΝΑ ΘΩΜΑΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

183948 ΤΣΙΟΡΝΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

187856 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

186170 ΓΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

318 ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ "ΝΑΟΥΣΑ"

179302 ΣΑΡΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

186099 ΣΜΕΡΜΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

183866 ΠΕΧΤΕΛΙ∆ΟΥ ΘΩΜΑΗ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

177679 ∆ΕΛΗ∆ΗΜΟΥ ΚΑΛΥΨΩ 2010 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ10

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 22/2/2020 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 05:33.68

185493 ΡΙΖΑ ΛΕΝΤΙΟΝ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10

183897 ΛΑΓΟΜΑΤΗΣ ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10

184233 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10

185488 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2010 ΠΑΟΚ ΑΓ10

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 05:49.06

183995 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10

183998 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10

185524 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10

183996 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ΑΡΗΣ ΑΓ10

3 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΥΜΒ.ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ∆ΕΛΦΙΝΙΑ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ05:58.75

188368 ΚΟΤΖΑΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10

185031 ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10

185924 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10

185604 ΤΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΓ10

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 06:14.05

186504 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10

185545 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10

186731 MINOLLI KRENAR 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10

188282 ΑΓΚΟΛΛΙ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2010 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ10

5 927 'ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑ∆ΗΜΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑ' 06:15.40

186571 ΣΕΓΚΕΡΙ∆ΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10

184260 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10

177678 ΑΜΠΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10

187315 ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ 2010 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΑΓ10

6 313 Σ.Α.Π.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 06:25.82

186217 ΤΟΠΟΥΖΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10

184935 ∆ΗΜΟΥ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10

184933 ΑΙ∆ΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10

186216 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2010 ΝΕΑΠΟΛΗ ΑΓ10

7 221 Α.Σ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Ο "Ο∆ΥΣΣΕΑΣ" 06:36.01

186618 ΙΟΡ∆ΑΜΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10

186212 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10

188882 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10



184904 ΓΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010 Ο∆ΥΣ.ΘΕΣ. ΑΓ10
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